YBaxaemble yyactHuku N’A-11 2024!

OGpalwaem Bawe BHUMaHMe Ha TO, YTO B rpacdumke nHcpopmMmmpoBaHus
Y4aCTHUKOB O CpOKax NoAayv U pacCCMOTPEHUA anennsauum o
Hecornacum ¢ BbiCTaBfIeHHbIMM 6anfiamMmm BO3MOXHbl U3MEHEHMUS.
CnepuTte, noxanymncra, 3a OOHOBIeHUSIMU B 3TOM pa3gene.

HDarta Mpepmer OdmumanbHbI Cpoku NMpegnonaraem
3K3ameHa W OeHb nopgaum ble AaTthbl
ob6bABNEHMA anennsAuuMnu  npoBeaeHust
pe3ynbTaToB 3acegaHus
NMNA-11 Ha anennsauuoHHO
perMoHanbHO W KOMUcCcUmn
M ypOBHe (He
nosaHee
yKasaHHOM
Aartbl)
OCHOBHOM nepuon
23.05 (uT) "eorpadoms, 06.06 (uT1) 07.06 (nT) 14.06 (nT)
nutepartypa, 10.06 (nH)
XUMUS
28.05 (BT) Pyccknn a3bik 14.06 (nT) 17.06 (nH) 21.06 (nT)
18.06 (BT)
31.05 (nT) MaTtemaTuka 14.06 (nT) 17.06 (nH) 21.06 (nT)
(6asoBbIn 18.06 (BT)
YPOBEHD)
31.05 (nT) MaTtemaTuka 17.06 (nH) 18.06 (BT) 24.06 (nH)
(NMpochunbHbIN 19.06 (cp)
YPOBEHb)
04.06 (BT)  O6LUeCTBO3HaAHME, 20.06 (4T1) 21.06 (nT) 27.06 (4T)
dusmka 24.06 (nH)
07.06 (nT) NHpopmaTuka 20.06 (4T) 21.06 (nT) 27.06 (4T)

24.06 (nH)



07.06 (nT)

08.06 (c6)

08.06 (c6)

11.06 (BT)

13.06 (4T)

17.06 (nH)

18.06 (BT)

19.06 (cp)

20.06 (4T)

MHocCTpaHHble
A3bIKN (YCTHO)

NHdopmaTuka

MHocTpaHHble
A3bIKN (YCTHO)

NcTopus,
Buornorus,
MHocTpaHHbIe
AA3bIKK
(MMCbMEHHO)

Pe3seps:
reorpadus,
niteparypa,
du13mnka,obLwecTBo
3HaHue

Pesepes:
PYCCKUN A3bIK

Pesepes:
ncropums,
WHOCTpPaHHbIE
A3bIKN (YCTHO),
XUMUS

Pesepe:
WHOCTpPaHHbIE
A3bIKK
(MMCbMEHHO),
ouonorus,
MHJopMaTHKa

Pesepes:
MaTtemaTtuka

26.06 (cp)

21.06 (nT)

26.06 (cp)

26.06 (cp)

26.06 (cp)

01.07 (nH)

01.07 (nH)

01.07 (nH)

01.07 (nH)

27.06 (4T1)
28.06 (nT)

24.06 (nH)
25.06 (BT)

27.06 (4T)
28.06 (nT1)

27.06 (4T)
28.06 (nT1)

27.06 (4T)
28.06 (nT)

02.07 (BT)
03.07 (cp)

02.07 (B7)
03.07 (cp)

02.07 (BT)
03.07 (cp)

02.07 (BT)
03.07 (cp)

03.07 (cp)

28.06 (nT)

03.07 (cp)

03.07 (cp)

03.07 (cp)

08.07 (nH)

08.07 (nH)

08.07 (nH)

08.07 (nH)



21.06 (BT)

04.07 (uT)

04.07 (uT)

05.07 (nT)

(NMpounbHbIN,
6a30BbIN YPOBEHD)

Peseps:
BCe y4YebHble
npeameThbl

Pesepes:
nHopMaTHKa,
obLecTBO3HaHME,
PYCCKUM A3bIK,
dom3nka, Xmumusi

Pe3seps:
WHOCTpPaHHbIE
SA3bIKN
(MMCbMEHHO)

Pesepes:
MHocTpaHHble
A3bIKN (YCTHO),

Ounornorus,
reorpacus,
ncTopus,
nnteparypa,
MaTtemaTuka
(NponnbHBIN,
6a30BbIfi YpOBEHD)

01.07 (nH)

15.07 (nH)

17.07 (cp)

17.07 (cp)

02.07 (BT)
03.07 (cp)

16.07 (BT)
17.07 (cp)

18.07 (uT)
19.07 (nT)

18.07 (4T)
19.07 (nT)

08.07 (nH)

22.07 (nH)

24.07 (cp)

24.07 (cp)



